様式１

入札参加申込書
令和７年１２月　　日
社会福祉法人　希望の家
理事長　増井　壽雄　様

　制限付一般競争入札に参加したいので下記のとおり申し込みます。

記
	入 札 案 件 名
	グループホーム希望の家創設事業

	入　　札　　日
	令和７年１２月２５日（木曜日）

	会社
	名　　称
代表者名
本社住所
支社住所
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印

	担当者
	部　署
職 氏 名
連 絡 先
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印

電話　　　（　　　　）　　　　　FAX　　　（　　　）
E-mail

	建設業の認可番号
有効期間
種類

	鳥取県における
等級格付
	業　種
	等　級

	建築一般

　添付書類
　　・会社パンフレット
　　・入札参加申込書に記載した担当者の名刺